TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 014/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

5.968/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 122/2022 –

PREFEITURA MUNICIPAL DE VESPASIANO, oriunda do Pregão Presencial n.º  018/2022,

Processo Licitatório n.° 155/2022, cujo objeto é a contratação de empresa para a prestação de

serviços de sonorização e iluminação, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura, no valor

total de R$ 161.756,78 (cento e sessenta e um mil, setecentos e cinquenta e seis reais e setenta e

oito centavos). Fornecedor: ODYSSEIA SOM E LUZ LTDA - ME. CNPJ n.º 14.552.310/0001-23.

Sabará, 29 de junho de 2023.

André Gustavo Alves

Secretário Municipal de Cultura